[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  20 марта 2019 года                                                                                         № 207

с. Сосково

О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки
Алмазовского сельского поселения

Сосковского района Орловской области
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

20 марта 2019 года
     Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Алмазовского сельского поселения Сосковского района Орловской области,  разработанный на основании Приказа Управления градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области от 10 мая 2018 года № 01-22/32, в соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом  Сосковского района Орловской области,  Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
          1. Утвердить следующие дополнения и изменения в Правила землепользования и застройки Алмазовского сельского поселения Сосковского района Орловской области:

       - на карте градостроительного зонирования Алмазовского сельского поселения, установлена территориальная зона    СХ-3 «Зона объектов агропромышленного комплекса I, II и III классов опасности» в границах земельных участков с кадастровыми номерами 57:05:0030101:671, 57:05:0030101:672, отображена нормативная СЗЗ от предприятия агропромышленного комплекса I класса опасности согласно приложению.

        - в текстовую часть Правил землепользования и застройки внести следующие изменения: таблицу п. 2 «Основные и вспомогательные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, установленные для территориальной зоны» статьи 43. «Зона объектов агропромышленного комплекса I, II и III классов опасности – СХ3» части III. Главы 3 Правил землепользования и застройки дополнить основным видом разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 года № 540.
         2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Председатель Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                               В. В. Костюков
Глава Сосковского района                                                                    Р. М. Силкин